
ROK 2005 
 

 

Stan członków w kole na dzień 31 grudnia 2004 – brak danych 

Liczba osób opłacająca składkę dobrowolną na Radzanów w roku 

2005 – 155 osób 

 

SPRAWY ORGANIZACYJNE 

6 stycznia 2005 roku – posiedzenie zarządu koła. Obecnych 11 członków 

zarządu. 

23 stycznia 2005 roku – Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze 

członków koła PZW Busko-Zdrój. Udział wzięło 58 członków Koła. 

26 stycznia 2005 roku – posiedzenie zarządu koła. Obecnych 12 członków 

zarządu. 

17 luty 2005 roku – posiedzenie zarządu koła. Obecnych 12 członków 

zarządu. 

17 marzec 2005 roku – posiedzenie zarządu koła. Obecnych 18 członków. 

19 maja 2005 roku – posiedzenie zarządu koła. Obecnych 15 członków 

zarządu. 

23 czerwiec 2005 roku – posiedzenie zarządu koła. Obecnych 12 członków 

zarządu. 

31 sierpnia 2005 roku – posiedzenie zarządu koła. Obecnych 13 członków 

zarządu. 

22 grudnia 2005 roku – posiedzenie zarządu koła. Obecnych 9 członków 

zarządu. 

10 listopad 2005 roku – posiedzenie zarządu koła. Obecnych 12 członków 

zarządu. 

22 września 2005 roku – posiedzenie zarządu koła. Obecnych 10 członków. 

Mariusz Żabiński rezygnuje z funkcji Komendanta Powiatowego SSR. W jego 

miejsce wchodzi Adam Sempioło. 

 

 



DZIAŁALNOŚĆ SPORTOWA 

Wdrażana od początku 2005 r. reforma sportu wędkarskiego 

spowodowała istotne zmiany organizacyjne i terminologiczne w działalności 

sportowej naszego koła.  

Członkowie naszego koła uprawiający wędkarstwo rzutowe, wspólnie 

z rzutowcami z Koła PZW w Sobkowie w styczniu 2005 r. utworzyli Rzutowy 

Wędkarski Klub Sportowy „Skish” Okręgu Kieleckiego PZW, a w lipcu 2005 r. 

uzyskali licencje sportowców wydane przez ZG PZW. Umożliwiło im to 

kontynuowanie startów w zawodach na wszystkich szczeblach, przy czym 

od szczebla mistrzostw okręgu występy te były w dalszym ciągu finansowane 

przez Zarząd Okręgu Kielce i ZG PZW, a na szczeblu Koła – z funduszy 

naszego koła przy znaczącym wsparciu UMiG w Busku-Zdroju, Starostwa 

Powiatowego w Busku-Zdroju i AKS Busko. Ponieważ w pozostałych 

dyscyplinach wędkarskich nie doszło do powstania na naszym terenie klubu 

sportowego, nasi zawodnicy nie mieli w 2005 roku możliwości startu 

w spławikowych, spinningowych, muchowych czy podlodowych 

mistrzostwach okręgu ani w zawodach wyższej rangi. Jeszcze jednym 

praktycznym skutkiem reformy było w 2005 r. to, że rozgrywane w naszym 

kole zawody w poszczególnych dyscyplinach straciły rangę mistrzostw koła, 

a były odbywane, jako zawody towarzyskie. W tej zmienionej sytuacji 

działalność sportową Koła PZW w Busku-Zdroju organizował wybrany na 

nową, 4-letnią kadencję Kapitanat Sportowy w składzie: 

Jacek Kuza - Kapitan Sportowy 

Krzysztof Władny - członek zarządu koła 

Artur Bławat – członek zarządu koła 

Adam Sempioło – członek zarządu koła. 

Kapitanat sportowy działał w oparciu o plan pracy, terminarz imprez 

sportowych i preliminarz budżetowy zatwierdzone przez władze naszego 

koła. Wynikające z tych dokumentów zamierzenia sportowe zostały 

w przeważającej części zrealizowane.  

Zorganizowaliśmy i wzięliśmy udział w większości zaplanowanych 

imprez, tj.  16 w dyscyplinie rzutowej i  14 w pozostałych dyscyplinach. 

Należy podkreślić, że podobnie jak w latach ubiegłych zorganizowaliśmy 

w 2005 r. zawody na szczeblu koła we wszystkich dyscyplinach sportu 

wędkarskiego tj. spławikowej, spinningowej, podlodowe, muchowej 

i rzutowej, choć frekwencja na tych zawodach (nie licząc zawodów 

rzutowych), niepokojąco się zmniejsza. W dyscyplinach wędkarskich naszym 

reprezentantom nie udało się osiągnąć znaczących sukcesów sportowych, po 

części z powodu wspomnianych zmian organizacyjnych w sporcie 

wędkarskim. 



Na przyzwoitym poziomie natomiast był organizowany sport wędkarski 

w kole. 

W celu zachęcenia młodzieży do uprawiania naszego hobby, oprócz 

tradycyjnie udanego otwartego konkursu dla dzieci do lat 15 z okazji Dnia 

Dziecka (100 zawodników do lat 15), zorganizowaliśmy po raz pierwszy, 

również otwarte zawody spławikowe pod nazwą „Przywitanie lata” dla 

młodzieży do 18 lat. W zawodach tych wzięło udział 41 zawodników. Dobrym 

pomysłem w kierunku podtrzymania aktywności sportowej naszych 

członków, było kontynuowanie cyklu zawodów cyklu Grand Prix Koła PZW 

w Busku Zdroju, na który składało się 5 zawodów wędkarskich 

w dyscyplinie podlodowej, spławikowej, gruntowej i dwa razy dowolnej.   

 

20 luty 2005 roku - Podlodowe Mistrzostwa Koła – I Grand Prix Koła – 

Łowiska. Startowało 13 zawodników, w tym 5 juniorów do 21 lat. 

W seniorach zwyciężył Jacek Kuza przed Andrzejem Kuciębą i Krzysztofem 

Kielianem. 

6 marzec 2005 roku - XV Ogólnopolski Turniej Halowy w Castingu – Busko. 

Startowało 43zawodników z 5 ośrodków w tym 15 z Buska (4 seniorów, 2 

juniorów, 4 kobiety, 5 kadetów) i 8 z Koła PZW w Sobkowie. Drużynowo 

zwyciężyła reprezentacja Kielc I, przed Katowicami i Kielcami II. 

Indywidualnie zwyciężyli: Dariusz Wolicki w kat. Seniorów, Renata Kuza 

w kat. Kobiet a Marcin Masalski był III w juniorach. 

6 marzec 2005 roku - 44 Międzynarodowy Turniej Halowy – I Zawody 

Pucharu Europy`2005-Berlin.  W drużynie narodowej, która zwyciężyła przed 

Czechami i Słowakami, wystąpili Jacek Kuza, który zajął bardzo dobre II 

miejsce indywidualnie w 5-boju. 

6 marzec 2005 roku - XV Ogólnopolski Turniej Halowy w Castingu – Busko. 

Startowało 43zawodników z 5 ośrodków w tym 15 z Buska (4 seniorów, 2 

juniorów, 4 kobiety, 5 kadetów). 

Drużynowo zwyciężyła reprezentacja Kielc I, przed Katowicami i Kielcami II. 

Indywidualnie zwyciężyli: Dariusz Wolicki w kat. seniorów Renata Kuza 

w kat. Kobiet a Marcin Masalski był III w juniorach. 

8 maj 2005 roku - Puchar Gór Świętokrzyskich – Busko. Startowało łącznie 

46 zawodników z 7 okręgów PZW oraz z Koła w Sobkowie. Z Buska 

startowało 15 osób ( 4 seniorów, 4 kobiety, 2 juniorów i 5 kadetów). Drużyna 

męska i kobieca zwyciężyły, a młodzieżowa była II. Indywidualnie nasi 

zawodnicy zanotowali podwójne zwycięstwa w kategoriach seniorów i kobiet 

(Jacek Kuza i Mariusz Janik oraz Urszula Włodarska i Renata Kuza). 

W kadetach III była Magdalena Kuza. 



15 maj 2005 roku - Spławikowe Mistrzostwa Koła Seniorów, II Grand Prix 

Koła– Radzanów.  Startowało 10 zawodników. Zwyciężyli Jacek Nowak przed 

Andrzejem Kuciębą i Jackiem Kuzą. 

21 maj 2005 roku - Puchar Jana Talara – Pobiednik k/ Krakowa. 

Startowało 12 osób z Buska (4 seniorów, 2 juniorów, 5 kobiet  i 1 kadet). 

Drużyna młodzieżowa zajęła I miejsce, męska II a kobieca III. Indywidualnie 

Jacek Kuza był II w seniorach, a Urszula Włodarska, Marcin Masalski 

i Magdalena Kuza zajęli III miejsca w kobietach, juniorach i kadetach. 

1 czerwca 2005 roku - XXVII Otwarty Konkurs Wędkarski z Okazji Dnia 

Dziecka – Łowiska.  Startowało 100 zawodników w wieku do 15 lat, w tym 

6 dziewczynek. Czołowe miejsca zajęli: Maciej Kuza, Karol Plisak, Piotr 

Sawicki, Arkadiusz Chrobot, Piotr Syrkiewicz i Jonatan Rzepa. 

4 czerwca 2005 roku - Puchar Jana Zamoyskiego – Zamość. Startowało 10 

osób z Buska ( 3 seniorów, 3 kobiety, 2 juniorów i 2 kadetów). Drużyna męska 

i kobieca zajęły II miejsce, a młodzieżowa dopiero IV. Indywidualnie Jacek 

Kuza zwyciężył w seniorach, a Magda Kuza była III w kadetach. 

6 czerwca 2005 roku - Spławikowe Zawody Koła juniorów i kadetów, II 

Grand Prix - Łowiska.  Startowało 3 juniorów i 3 kadetów. Zwyciężył Karol 

Plisak, który złowił w ciągu 3 godzin 249 ryb o wadze 4440 gram!   

Kolejne miejsca zajęli: Krzysztof Luba i Karol Grusiecki. 

12 czerwiec 2005 roku - III Zawody Grand Prix Koła metodą gruntową – 

Radzanów. Startowało 16 zawodników w tym 2 juniorów. Czołowe miejsca 

zajęli: Adrian Beck, Władysław Jagiełło i Karol Plisak. 

12 czerwca 2005 roku - Mistrzostwa Okręgu – Busko.  Startowało 27 

zawodników z 2 kół (Busko i Sobków ). Mistrzami okręgu zostali: Jacek Kuza 

w seniorach, Urszula Włodarska w kobietach, Marek Kozakowski w juniorach 

(wszyscy z Buska ) i Dawid Korban z Sobkowa w kadetach. 

18 czerwca 2005 roku - Puchar Ziemi Śląskiej – Ruda Śląska. Startowało 

8 osób z Buska ( 3 seniorów, 2 kobiety, 2 juniorów i 1 juniorka). Drużyna 

męska zajęła III miejsce, kobieca I miejsce, a młodzieżowa III miejsce. 

Indywidualnie Jacek Kuza był I w seniorach, Nina Miziołek po raz pierwszy 

w karierze zwyciężyła w kobietach, Urszula Włodarska była III w kobietach. 

19 czerwca 2005 roku – I Otwarte zawody spławikowe młodzieży do 18 lat 

„Przywitanie Lata” – Łowiska.  W rozegranych po raz pierwszy w takiej 

formule zawodach wzięło udział 41 zawodników, w tym 1 dziewczynka. 

Czołowe miejsca zajęli: Piotr Sawicki, Piotr Syrkiewicz, Arkadiusz Chrobot, 

Maciej Kuza, Bartosz Karpiński i Michał Szczepański.    



26 czerwiec 2005 roku - Zawody międzysekcyjne o Puchar Prezesa Koła – 

Zalew w Solcu-Zdroju. Startowały 4 kompletne drużyny reprezentujące: Kadrę 

Koła, Sekcję Szaniec I i II oraz Sekcję Solec-Zdrój. Zwyciężyła Kadra Koła 

przed Szańcem i Solcem. 

7-10 lipiec 2005 roku - Mistrzostwa Świata Juniorów – Malmo (Szwecja). 

Nominowany do startu w tej najważniejszej imprezie roku Marcin Masalski, 

na 1 dzień przed wyjazdem złamał rękę i nie wystartował. Kierownikiem 

naszej reprezentacji był natomiast Jacek Kuza. 

 

Zdjęcie ze strony: http://www.castingsport.pl/ 

 

22-24 lipiec 2005 roku - VII Światowe Igrzyska Sportów Nieolimpijskich –

World Games – Duisburg (Niemcy). W tej największej na świecie imprezie, 

w jakiej startują wędkarze (3.000 zawodników z 90 krajów startujący w 39 

dyscyplinach sportu w tym tak popularnych jak futbol amerykański, 

kulturystyka, rugby, sumo, bilard czy kręgle)wystąpił w reprezentacji Polski 

Jacek Kuza, dla którego były to już 4 kolejne Igrzyska. Zawody w castingu 

rozegrano w 3 konkurencjach (skish muchowy, arenberg i odległość 

muchowa), tylko w klasyfikacji indywidualnej. Nasz zawodnik najlepsze, XI 

miejsce zajął w odległości muchowej. 

http://www.castingsport.pl/


 

Zdjęcia ze strony: http://www.castingsport.pl/ 

 

31 lipiec 2005 roku - Muchowe Zawody Koła – Nida-Ostrów.  W zawodach 

wystartował 4 zawodników, w tym gościnnie muszkarz z Koła w Sobkowie. 

Zwyciężył Jacek Kuza przed Andrzejem Kobylińskim i Dariuszem Władnym 

7 sierpień 2005 roku - IV Grand Prix Koła metodą dowolną.  Startowało 11 

zawodników w tym 3 juniorów i 2 kadetów. Najlepsze miejsca zajęli: Andrzej 

Kucięba, Krystian Szumilas i Karol Plisak. 

13 sierpnia 2005 roku - Puchar Ziemi Legnickiej – Legnica. Startowało 9 

osób z Buska (4 seniorów, 2 juniorów, 2 kobiety i 1 kadet). Drużyny męska, 

kobieca i młodzieżowa zajęły III miejsca. Indywidualnie Jacek Kuza i Urszula 

Włodarska zwyciężyli w kat. seniorów i kobiet, a Magdalena Kuza była II 

w kadetach. 

27-28 sierpnia 2005 roku - Indywidualne Mistrzostwa Polski – Zamość.  

Startowało 7 osób z Buska (2 seniorów, 3 kobiety, 1 junior, 1 juniorka ) oraz 

kadet z Koła w Sobkowie. Zdobyli oni 10 medali (3 złote – 3 srebrne – 

4 brązowe) zajmując II miejsce w klasyfikacji medalowej mistrzostw tuż za 

Katowicami. Poszczególne medale zdobyli: 



Jacek Kuza – 2 złote w 5-boju i 2-boju multi oraz 1 brązowy w 2-boju 

odległościowym seniorów. Urszula Włodarska 1 złoty w 5-boju i 1 brązowy 

w 2-boju multi w kat. kobiet. Renata Kuza – 1 srebrny w 2-boju w kat. kobiet. 

Marcin Masalski – 1 srebrny w 5-boju juniorów. Magdalena Kuza 1 srebrny 

w 3-boju kadetów i brązowy w 5- boju juniorek.  

 



 

 

Zdjęcia z: http://www.castingsport.pl/ 

 



8-11 wrzesień 2005 roku - Mistrzostwa Europy Seniorów – Leszno. 

W reprezentacji Polski wystąpiło dwoje naszych reprezentantów. Urszula 

Włodarska nie obroniła tytułu Mistrzyni Świata w odległości spinningowej, ale 

zdobyła w tej konkurencji brązowy medal. Poprawiła również rekord Polski 

w odległości muchowej –51,63 m. Jacek Kuza zdobył dwa brązowe medale; 

w drużynie i w odległości spinningowej ciężarkiem 18 gram – 109,97 m. W 5-

boju zajął najlepsze z Polaków, VI miejsce. Oprócz nich nasz region 

reprezentowała liczna, 6-osobowa grupa sędziów wędkarskich z Buska-

Zdroju . Byli to: Renata Kuza, (która zdobyła w Lesznie szlify sędziego klasy 

międzynarodowej) oraz Ewa Kozera, Nina Miziołek, Mariusz Janik, Krzysztof 

Władny i Dariusz Wolicki, (którzy uzyskali stopnie sędziów klasy krajowej). 

11 września 2005 roku - Towarzyskie spławikowe zawody rejonowe – 

Andrzejówka. Startowały drużyny z kół w Gackach, Chmielniku, Kazimierzy 

Wielkiej i Buska. Zwyciężyła drużyna z Gacek przed Buskiem i Kazimierzą 

Wielką. Nasza drużyna wystąpiła w składzie: Andrzej Kucięba (wygrał swój 

sektor najlepszym wynikiem zawodów) Krzysztof Luba, Karol Plisak, Piotr 

Syrkiewicz i Mateusz Trutkowski. 

16-17 wrzesień 2005 roku - Ogólnopolskie Zawody Młodzieży „Pierwszy 

Krok”– Kruszwica. Startowało 2 kadetów: z Buska i z Sobkowa. Magdalena 

Kuza i Dawid Korban  zajęli II miejsca w kategoriach dziewcząt i chłopców do 

13 lat. 

18 września 2005 roku - V Finałowe Zawody Grand Prix metodą dowolną – 

Radzanów – 18 września 2005 r. Startowało 12 zawodników, w tym 

4 juniorów. Zwyciężył Jacek Kuza przed Andrzejem Kuciębą i Karolem 

Plisakiem. 

2 październik 2005 roku - Puchar Grudziądza – Grudziądz.  Startowało 

5 osób z Buska ( 2 seniorów, 2 kobiety, 1 kadet). Drużyna męska 

i młodzieżowa zajęły III miejsca, a kobieca II. Indywidualnie Urszula 

Włodarska zwyciężyła w kobietach, Jacek Kuza był III w seniorach, a Dawid 

Korban z Sobkowa II w kadetach. 

9 październik 2005 roku - Spinningowe Zawody Koła – Wisła – Nowy 

Korczyn.  Startowało 7 zawodników. Zwyciężył Krzysztof Władny, łowiąc 

bolenia o masie 1420 gram przed Dariuszem Władnym i Jackiem Nowakiem. 

 

Klasyfikacja II Grand Prix Koła PZW w Busku Zdroju. 

W pięciu zawodach zaliczanych do tej klasyfikacji startowało łącznie 34 

zawodników, w tym 10 juniorów i 1 juniorka. Zwycięzcą klasyfikacji został po 

raz drugi z rzędu Andrzej Kucięba, który startował we wszystkich 5 

zawodach i zgromadził 34 pkt. na 40 możliwych do zdobycia ( II, II,VI, I i II 



miejsca w kolejnych zawodach). Drugi był Jacek Kuza– 31 pkt. z 4 startów (I, 

III,V i I m.).Trzeci Karol Plisak zdobył 30 pkt. w 4 startach (I i trzy razy III 

miejsca). Kolejne miejsca zajęli: Krzysztof Luba, Jacek Nowak, Michał 

Sempioło, Kryspin Dratwa, Adrian Beck, Krystian Szumilas i Władysław 

Jagiełło. 

 

 

Konkurs na „Największą rybę” sezonu seniorów i juniorów. 

Do konkursu zgłoszono 11 ryb w 9 gatunkach złowione przez 9 wędkarzy, 

w tym 2 kadetów. 

 Władysław Maciejewski – amur – 6kg – 82cm 

 Jacek Nowak – boleń – 4kg – 76cm 

 Jacek Nowak – jaź – 48cm 

 Magdalena Kuza – karaś srebrzysty – 0,46kg – 30cm 

 Maciej Kuza – karp – 1,10kg – 42cm 

 Stanisław Grochowski – okoń – 1kg – 40cm 

 Stanisław Grochowski – płoć – 1,10kg – 47cm 

 Tadeusz Pawłowski – sandacz- 3,79kg – 75cm 

 Jacek Kuza – sum – 4,38kg – 93cm 

 

Rekordy Polski: 

Urszula Włodarska – odległość muchowa – 51,63 m.- Leszno 

 

2005 – Mistrzostwa Europy – Leszno (Polska) 

Włodarska Urszula  odległość spinningowa - brązowy medal 

Kuza Jacek odległość 18 gr. - brązowy medal 

Drużyna kobiet (Monika Talar, Iwona Bialik) - brązowy medal 

Drużyna męska (J. Kuza, W.Targosz, J. Paprzycki, M. Targosz) - brązowy 

medal. 

 

 

SPRAWY GOSPODARCZE I OCHRONY WÓD 

Zarybienie zbiorników w Kole: (13 październik, 20 październik, 25 

październik). 

Prace gospodarcze na Radzanowie: trzykrotnie wykoszono groble, sprzątano 

oraz wywożono śmieci, wapnowanie zbiornika, uzupełniono ubytki w groblach 

 

2 kwietnia 2005 roku – dokonano wapnowania zbiorników: „Łowiska”, 

staw „Młyński” i Radzanów. Wysypano 2000kg wapna. Udział w pracach 

wzięło członków Koła. 



16 kwietnia 2005 roku – sprzątano wokół zbiornika Radzanów. Pracę 

wykonywały dzieci ze szkoły Górka pod opieką Mariusza Żabińskiego. 

19 kwietnia 2005 roku - sprzątano wokół zbiorników na Łowiskach. Pracę 

wykonywały dzieci z Gimnazjum pod opieką Renaty Kuzy i Jacka Kuzy. 

23 maj 2005 roku – wykonano koszenie wokół zbiorników wodnych na 

Łowiskach. Pracę wykonało 7 członków Koła. Pracę wykonano pod kątem 

„Dnia Dziecka”. 

3 czerwca 2005 roku - Rozpoczęto remont baszty w Radzanowie, wymiana 

desek. Wymianę wykonało 4 członków zarządu. 

5 czerwca 2005 roku- dokonano zarybienia rzeki Nida narybkiem sandacza 

w ilości 1500 sztuk. 

5 lipca 2005 roku – zakupiono 10000 sztuk lipcówki, która został 

wpuszczona do stawu nr 6. Dokonano wykaszania trawy przy zbiornikach nr 

3 i nr 5. 

7 lipca 2005 roku – zakupiono 10000 sztuk lipcówki, która została 

wpuszczona do stawu nr 6.  

17 września 2005 roku – odłowiono 4200 sztuk lipcówki ze stawu nr 4. 

Odłowu dokonało 9 członków Koła. 

 

 

 

W roku 2005 skontrolowano 723 osoby z czego 62 popełniło wykroczenie. 

Nałożono 10 mandatów. 

 

 

 

 

 



 

ROK 2006 
 

 

Stan członków w kole na dzień 31 grudnia 2005 – brak danych.  

Liczba osób opłacająca dobrowolna składkę na Radzanów w roku 

2005 – 194 osoby 

 

 

SPRAWY ORGANIZACYJNE 

29 stycznia 2006 roku – odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawcze Koła. 

Obecnych 76 członków koła. Obrady otworzył Prezes Koła Janusz Lech. 

Przewodniczącym zebrania został Henryk Galus a sekretarzem Stanisław 

Bassa. Odczytano sprawozdania: 

 Sprawozdanie z działalności Zarządu Koła – Janusz Lech 

 Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej – Stefan Czarnecki 

 Sprawozdanie z działalności Sportowej – Cezary Syrkiewicz 

 Sprawozdanie Sądu Koleżeńskiego –Wiesław Kostyra 

 

Srebrny medal za zasługi dla PZW otrzymał – Tadeusz Kuc i Czesław Kuc.  

Z członków zarządu odwołano: Mariusza Janika oraz kol. Żabińskiego, 

powołano natomiast Adama Sempioło. 

 

DZIAŁALNOŚC SPORTOWA 

Podstawą działania Kapitanatu był plan pracy, terminarz imprez sportowych 

i preliminarz budżetowy. Wynikające z tych dokumentów zamierzenia 

sportowe zostały w przeważającej części zrealizowane. 

 

W roku 2006 Kapitanat sportowy działał w składzie: 

Kapitan Sportowy – Krzysztof Władny 

Członkowie: Jacek Kuza, Artur Bławat, Adam Sempioło 

 

Kapitanat działał w osłabionym składzie głównie z powodu 

nieobecności Kapitana Sportowego. Pod koniec roku zrezygnował 

z pracy  w kapitanacie Artur Bławat. Zorganizowaliśmy i wzięliśmy udział 

w 10 imprezach w dyscyplinie rzutowej i w 9 w pozostałych dyscyplinach. 

Kapitanat zaplanował zawody we wszystkich dyscyplinach tj. spławikowej, 



spinningowej, podlodowej, muchowej i rzutowej. Niestety zawody 

spinningowe i muchowe nie odbyły się. Najprawdopodobniej spowodowane to 

było małym zainteresowaniem wędkarzy tymi dyscyplinami oraz 

niesprzyjającym terminem zawodów spinningowych wymuszonych terminem 

zawodów okręgowych. Udało się jednak zorganizować kilka udanych 

zawodów towarzyskich jak tradycyjnie udany Otwarty Konkurs Wędkarski 

dla dzieci do lat 15 z okazji Dnia Dziecka (startowało 52 zawodników do lat 

15 ), zawody gruntowe z udziałem 24 zawodników czy towarzyskie zawody 

spławikowe (19 zawodników ). Rozegrano 4 imprezy z cyklu Grand Prix. 

Zawody były rozgrywane w dyscyplinach: podlodowej, spławikowej, 

gruntowej i dowolnej. Startowało w sumie 45 zawodników. 

 

5 luty 2006 roku - Podlodowe Zawody Koła w kat. Open – I Grand Prix Koła 

– Łowiska. Startowało 16 zawodników, w tym 3 juniorów i 1 juniorka. 

Zwyciężył Kucięba Andrzej przed Michałem Sępioł i Stefanem Kądziela. 

Kolejne miejsce zajęła jedyna zawodniczka tych zawodów Magdalena Kuza.   

12 marzec 2006 roku - XVI Ogólnopolski Turniej Halowy w Castingu – 

Busko. Startowało 58 zawodników z 7 ośrodków w tym 14 z Buska. 

Drużynowo zwyciężyła reprezentacja Katowic przed Kielcami 

i Białymstokiem. Indywidualnie zwyciężyli: Mariusz Janik w kat. seniorach, 

Urszula Włodarska w kat. kobiet, Paweł Stopa (Zamość) w juniorach i Daniel 

Gorbacz (Białystok) przed Magdaleną Kuza w kadetach. 

7 maj 2006 roku - Ogólnopolskie Zawody Młodzieży „Pierwszy Krok” 

Kruszwica. Startowało 2 kadetów z Sobkowa i 1 z Buska. Przemysław 

Stępień z Sobkowa zajął II m. w kat. kadetów spoza kadry narodowej. 

14 maj 2006 roku - Towarzyskie Zawody Spławikowe w kat. Open – II 

Grand Prix Kola – Łowiska. Startowało 19 zawodników, w tym 11 juniorów. 

W seniorach zwyciężył Kucięba Andrzej a w juniorach Grusiecki Karol. 

20 maj 2006 roku - Puchar Jana Zamoyskiego – Zamość.  Drużyna kobieca 

zwyciężyła, męska zajęła II m, a młodzieżowa dopiero IV. Indywidualnie 

Jacek Kuza był II w seniorach, Urszula Włodarska i Marcin Masalski III 

w kobietach i w juniorach, a Dawid Korban i Magdalena Kuza II i III 

w kadetach. 

21 maj 2006 roku - XIII Okręgowe Zawody Spławikowe Młodzieży – Mostki. 

Reprezentacja Koła w składzie: Kuza Magda, Syrkiewicz Piotr i Trutkowski 

Mateusz zajęła XIII miejsce na 19 drużyn. Indywidualnie najlepsze X miejsce 

w swoim sektorze zajęła Magdalena Kuza. 

27 maj 2006 roku - Puchar Ziemi Legnickiej – Legnica. Drużyny męska 

i kobieca zajęły II miejsce a młodzieżowa wygrała. Indywidualnie Jacek 



Kuza był III i Marcin Masalski byli III w seniorach i juniorach, Urszula 

Włodarska zwyciężyła w kat. kobiet, a Dawid Korban i Magdalena Kuza byli I 

i II w kadetach. 

1 czerwiec 2006 roku - XXVII Otwarty Konkurs Wędkarski z Okazji Dnia 

Dziecka – Łowiska. Startowało 52 zawodników w wieku do 15 lat, w tym 

4 dziewczynki. Czołowe miejsca zajęli: Kuza Maciej, Anyż Daniel, Węzowicz 

Michał, Kwiecień Adrian i Syrkiewicz Piotr. Nagrody i słodycze ufundował 

UMiG w Busku Zdroju oraz Pan Jerzy Kostera.         

4 czerwiec 2006 roku - Zawody Spławikowe o Puchar dorzecza Nidy 

„Grand Prix” – Pińczów. W zawodach tych wystartował reprezentant naszego 

Koła kol. Kucięba Andrzej. Zajął on 20 miejsce na 40 startujących.  

4 czerwiec 2006 roku - Spinningowe Zawody Koła – Radzanów. Zawody te 

nie odbyły się z powodu małego zainteresowania wędkarzy tą metodą połowu 

oraz niesprzyjającym terminem wymuszonym terminem zawodów 

okręgowych. 

10 czerwiec 2006 roku - Puchar Jana Talara – Pobiednik k/ Krakowa.  

Drużyna młodzieżowa zajęła II miejsce, męska i kobieca III. Indywidualnie 

Jacek  Kuza zwyciężył w seniorach, Marek Kozakowski i Dawid Korban zajęli 

II miejsce w juniorach i kadetach, a Renata Kuza i Magdalena Kuza były III 

w kobietach i kadetach. 

11 czerwiec 2006 roku - Mistrzostwa Okręgu w Castingu – Busko.  

Startowało 24 zawodników z 2 kół (Busko i Sobków). Mistrzami okręgu 

zostali: Jacek Kuza w seniorach, Urszula Włodarska w kobietach, Marcin 

Masalski w juniorach i Magdalena Kuza w kadetach (wszyscy z Buska). 

17 czerwiec 2006 roku - Puchar Ziemi Śląskiej – Świętochłowice.  Drużyna 

męska zajęła III m. kobieca II, a młodzieżowa IV. Indywidualnie Jacek  Kuza 

był I w seniorach, Renata Kuza i Ula Włodarska II i III w kobietach, Dawid 

Korban II w kadetach. 
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18 czerwiec 2006 roku – II Otwarte Zawody Młodzieży do 18 lat 

„Przywitanie Lata” – Łowiska. W rozgrywanych po raz drugi zawodach wzięło 

udział 15 zawodników. Trzy pierwsze miejsca zajęli: Soja Mateusz, Tracz Piotr 

i Domagała Andrzej. Nagrody dla uczestników zostały ufundowane przez 

UMiG w Busku Zdroju.  

18 czerwiec 2006 roku - Okręgowe Zawody Spławikowe – Brody. 

W zawodach tych niestety nie wystartowała drużyna naszego Koła. 

Spowodowane to było głównie sprawami osobistymi i zawodowymi czołowych 

naszych zawodników, którym ten termin nie odpowiadał. 

9 lipiec 2006 roku - III Grand Prix Koła metodą gruntową – Radzanów. 

Startowało 24 zawodników. Czołowe miejsca zajęli: Kuc Tadeusz, Wróbel 

Jerzy i Chodkowski Edward.  

23 lipiec 2006 roku - Muchowe Zawody Koła – N. Korczyn. Zawody te nie 

odbyły się ze względu na bardzo małe zainteresowanie wędkarzy 

wędkarstwem muchowym oraz spowodowane było kolizją terminu zawodów 

ze sprawami osobistymi nielicznych muszkarzy naszego koła. 

5 sierpnia 2006 roku - Puchar Gór Świętokrzyskich – Busko.  Startowało 

łącznie 50 zawodników z 9 okręgów PZW, w tym po raz pierwszy z okręgu 

Tarnobrzeg oraz z Koła w Sobkowie. Z Buska startowało 13 osób. Drużyna 

kobieca zwyciężyła, męska była II, a młodzieżowa III. Indywidualnie Jacek 

Kuza, Urszula Włodarska i Magdalena Kuza byli II w seniorach, kobietach 

i kadetach, Marcin Masalski i Dawid Korban byli III w juniorach i kadetach. 

19-20 sierpnia 2006 roku - Indywidualne Mistrzostwa Polski – Białystok  

Startowało 6 osób z Buska (2 seniorów, 2 kobiety, 1 juniorka, 1 kadet ) oraz 2 

kadetów z Koła w Sobkowie. Zdobyli oni 6 medali (1 złoty – 3 srebrne – 2 

brązowe). Poszczególne medale zdobyli: Jacek Kuza – 1 srebrny w 2-boju 

odległościowym seniorów i 1 brązowy w 2-boju multi.  Urszula Włodarska 1 

złoty w 2-boju multi w kat. kobiet. Magdalena Kuza 2 srebrne w 3-boju 

kadetów i 2-boju multi kobiet i brązowy w 5- boju juniorek. Warty 

podkreślenia jest srebrny medal 13-letniej kadetki Magdaleny Kuzy zdobyty 

w kategorii kobiet w 2-boju multi. 
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1-2 września 2006 roku -  XXI Ogólnopolski Turniej Młodzieży 

Wędkarskiej – Zator. W drużynie reprezentującej nasz okręg na tych 

zawodach startowała zawodniczka buskiego Koła Magdalena Kuza. 

Zawodnicy startowali w konkurencjach: rzuty woreczkami do wiader 

wędkarskich, 3-bój spinningowy, konkurs wiedzy wędkarskiej i zawody 

wędkarskie. Drużyna Okręgu Kielce z naszą reprezentantką w składzie zajęła 

bardzo dobre III miejsce. 

3 września 2006 roku - Finał Grand Prix Koła metodą dowolną – 

Radzanów. W zawodach startowało 9 zawodników. Czołowe miejsca zajęli: 

Kowalczyk Czesław, Syrkiewicz Piotr i Kucięba Andrzej. 

10 września 2006 roku -  Towarzyskie Spławikowe zawody rejonowe – 

Skalbmierz. Zawody te odbyły się bez udziału reprezentacji z naszego Koła. 

Główną przyczyną tego, że nasza drużyna w tych zawodach nie 

wystartowała był problem ze skompletowaniem drużyny. 

7 październik 2006 roku - Puchar Grudziądza – Grudziądz  Drużyna 

kobieca i młodzieżowa zwyciężyły, a drużyna męska zajęła III miejsce. 

Indywidualnie Jacek Kuza, Urszula Włodarska i Marcin Masalski zajęli III 

miejsce w , kobietach i juniorach, a Dawid Korban i Magdalena Kuza byli II 

i III w kadetach. 

 

Klasyfikacja Grand Prix Koła PZW w Busku Zdroju za rok 2005  . 

W czterech zawodach zaliczanych do tej klasyfikacji startowało łącznie 45 

zawodników, zarówno seniorów jak i juniorów. Zwycięzcą klasyfikacji został 

po raz trzeci z rzędu Andrzej Kucięba, który startował we wszystkich 4 

zawodach i zgromadził 25 pkt. na 30 możliwych do zdobycia ( I, I, IV, III 

miejsca w kolejnych zawodach). Drugi był Piotr Syrkiewicz – 21 pkt. ( VI, III, IX 

i II ). Trzeci Czesław Kowalczyk zdobył 15,2 pkt. ( XV, III, IX i I ). 

Kolejne miejsca zajęli : Magdalena Kuza, Wróbel Jerzy, Karol Plisak, Krzysztof 

Luba, Jacek Nowak i Karol Grusiecki.  

 

Konkurs na największe ryby sezonu seniorów i juniorów. 

Do konkursu zgłoszono 4 rekordowe ryby w 4 gatunkach, złowione przez 3 

wędkarzy: 

Jacek Nowak – boleń (3,55kg, 74cm) 

Jacek Nowak – kleń (44cm) 

Stanisław Grochowski – płoć (0,93kg, 41cm) 

Edward Chodkowski – sandacz (3,60kg, 77cm) 

 

 

 



2006 – Mistrzostwa Świata – Dublin (Irlandia) 

Drużyna męska (J. Kuza, W.Targosz, J. Paprzycki, M. Targosz) - brązowy 

medal. 

 

 

SPRAWY GOSPODARCZE i OCHRONA WÓD 

Dokonano zmiany lokalu ze Szkoły Podstawowej do lokalu na oś. 

Kościuszki. 

Trzykrotnie wykoszono groble na zbiorniku Radzanów, sprzątano oraz 

wywożono śmieci, wapnowanie zbiornika, uzupełniono ubytki w groblach 

 

marzec 2006 – wapnowanie stawu Młyńskiego oraz Łowisk.  

29 marzec 2006 roku – wskutek przyduchy odłowiono na stawie Młyńskim 

śnięte ryby (700 sztuk). 

17 września 2006 roku – odłów lipcówki na stawie nr 4. 

10 październik 2006 roku – dokonano zarybienia zbiorników „Łowiska” – 

karp kroczek 400kg. Staw Młyński – karp kroczek 100kg 

 

11 październik 2006 roku – zarybienie stawu w Radzanowie: karp kroczek 

970kg. 

 

19 grudnia 2006 roku – na stanowisko Komendanta Powiatowego SSR 

powołany został Piotr Sempioło. 

 

DZIAŁALNOŚĆ SSR W ROKU 2006: 

Przeprowadzono 51 kontroli 

Skontrolowano 282 osoby 

Naruszenie przepisów – 18 

 

 

SPRAWY SEKCJI WĘDKARSKICH 
 

Sekcja PZW Szaniec 

Lista członków terenowej sekcji Wędkarskiej w Szańcu: 

Przewodniczący – Mastaliński Marian 

Z-ca przewodniczącego – Berowski Marek 

Skarbnik – Stępień Czesław 

Gospodarz – Wolański Tomasz 



Członkowie: Berowski Tomasz, Paw Zdzisław, Pawelec Edward, Mastaliński 

Stanisław, Bernat Zbigniew, Kania Tomasz. 



 

ROK 2007 
 

 

Stan członków w kole na dzień 31 grudnia 2006 – brak danych 

Liczba członków Koła opłacająca składkę dobrowolną na Radzanów 

w roku 2006 – 185 osób 

 

SPRAWY ORGANIZACYJNE 

28 styczeń 2007 roku – podczas zgromadzenia Sprawozdawczego 

Członków Koła uchwalono, że: dopuszcza się wędkowanie w porze nocnej z 

soboty na niedzielę. Zlikwidowano ulgę w opłatach na „Radzanów” dla SSR. 

Utrzymanie wymiaru ochronnego leszcza do 30cm oraz limit dobowy 3szt. 

Podniesienie składki dobrowolnej do 50zł. Na zebraniu obecnych było 50 

członków koła. 

1 luty 2007 roku – odbyło się posiedzenie Zarządu Koła. 

 

DZIAŁALNOŚC SPORTOWA 

Zorganizowano 15 imprez sportowych w dyscyplinach rzutowych oraz 9 

w pozostałych.  

W trzecim roku obecnej kadencji doszło do istotnych zmian w składzie 

Kapitanatu Sportowego. W dniu 1 lutego ze składu Zarządu Koła został 

odwołany Krzysztof Władny. W związku z powołaniem na funkcję 

Wiceprezesa ds. ochrony wód, w Kapitanacie przestał pracować również 

Adam Sempioło.  

 

Na ich miejsce do Kapitanatu zostali wybrani: 

Arkadiusz Pielechowicz – Kapitan Sportowy 

Witold Derlecki – członek Zarządu Koła 

Czesław Kowalczyk – członek Zarządu Koła. 

 

Z poprzedniego składu Kapitanatu pozostał Jacek Kuza – członek Zarządu 

Koła, trener sekcji rzutowej. Zorganizowaliśmy i wzięliśmy udział w 15 

imprezach w dyscyplinie rzutowej i w 9 w pozostałych dyscyplinach. Spośród 

zorganizowanych przez nas imprez należy wymienić rozrastający się 

Ogólnopolski Turniej Halowy w Castingu, wpisany do ogólnopolskiego 

terminarza sportowego ZG PZW, w którym startowała rekordowa liczba 66 

zawodników z 6 okręgów, już tradycyjnie udany Otwarty Konkurs z Okazji 



Dnia Dziecka, (choć odbyty przy mniejszej frekwencji niż w ostatnich latach 

(startowało 36 zawodników do lat 15), spławikowe Mistrzostwa Koła 

z udziałem 23 zawodników i zawody gruntowe z udziałem 16 zawodników. 

Cieszy także to, że podobnie jak w poprzednich latach, duże zainteresowanie 

wśród wędkarzy mają zawody z cyklu Grand Prix Koła. Zawody rozgrywane 

były w dyscyplinach: spławikowej, gruntowej i dowolnej. W 4 rozegranych 

imprezach z cyklu Grand Prix startowało w sumie 35 zawodników. 

Klasyfikacja po każdych zawodach prowadzona przez kol. Andrzeja Kuciębę 

była publikowana w sklepie wędkarskim. Wart podkreślenia jest fakt 

wygrania tej klasyfikacji rozgrywanej w kategorii open, po 3-letniej dominacji 

trenera spławikowego Andrzeja Kucięby, przez 12-letniego Piotra Syrkiewicza. 

 

Podlodowe Zawody Koła – I Grand Prix. Nie odbyły się z powodu braku 

pokrywy lodowej. 

11 marzec 2007 roku - Halowe Mistrzostwa Koła połączone 

z Mistrzostwami RWKS „Skish” – Busko, Hala SG Nr 1. Startowało 20 osób 

z Buska (5 seniorów, 2 kobiety, i 13 kadetów). W poszczególnych kategoriach 

zwyciężyli: Jacek Kuza w seniorach, Magdalena Kuza w 3-boju i w kadetach 

w 2-boju oraz Dawid Korban z Sobkowa w Juniorach. 

18 marzec 2007 roku - XVII Ogólnopolski Turniej Halowy w Castingu – 

Busko. Startowało 66 zawodników z 8 ośrodków w tym 17 z Buska. 

Indywidualnie zwyciężyli: Włodzimierz Targosz (Katowice) w kat. senior, 

(Jacek Kuza był III), Magdalena Kuza w kat. Kobiet i kadetów, Daniel Gorbacz 

(Białystok) w juniorach (Dawid Korban z Sobkowa był III), II miejsce 

w kadetach zajął Przemysław Stępień z Sobkowa. 
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29 kwietnia 2007 roku - Otwarte zawody spławikowe o Puchar FHU Alicja 

– I Grand Prix Koła – Radzanów. Startowało 21 zawodników, w tym juniorów. 

W seniorach zwyciężył Jacek Nowak przed Piotrem Syrkiewiczem i Stefanem 

Kądzielą. Startowało 23 zawodników, punktowało 10, złowiono 6305 gram 

ryb. 

12 maj 2007 roku - Puchar Jana Talara – Pobiednik k/ Krakowa. 

Startowało 11 osób z Buska (4 seniorów, 2 kobiety, 7 młodzieży). Drużyny 

męska i kobieca zajęły II m., a młodzieżowa IV. Indywidualnie Jacek Kuza był 

II w seniorach, Ula Włodarska była III w kobietach, Przemysław Stępień 

z Sobkowa był II, a Maciej Kuza III w kadetach. 

19 maj 2007 roku - Rzutowe Mistrzostwa Koła i Mistrzostwa RWKS „Skish” 

– Busko. Startowało 17 osób z Buska (5 seniorów, 2 kobiety i 10 kadetów). 

W poszczególnych kategoriach zwyciężyli: Jacek Kuza w seniorach, Renata 

Kuza w kobietach, Dawid Korban w juniorach i Przemysław Stępień (obaj 

Sobków) w kadetach.     

 

 



20 maj 2007 roku - Spławikowe Mistrzostwa Koła – Zalew „Łowiska”. 

Startowało 20 seniorów i 3 juniorów. W seniorach zwyciężył Marek Molisak 

przed Andrzejem Kuciębą i Jackiem Kuzą, a w juniorach Piotr Syrkiewicz 

przed Mateuszem Trutkowskim i Karolem Plisakiem.  

26 maj 2007 roku - Puchar Ziemi Legnickiej – Legnica. Startowało 6 osób 

z Buska (4 seniorów, 1 kobieta i 1 juniorka). Drużyny męska i kobieca 

zwyciężyły, a młodzieżowa zajęła V miejsce indywidualnie, Urszula 

Włodarska zwyciężyła w kat. kobiet, Magdalena Kuza była II w juniorkach i 

I w kadetach, P. Stępień III w kadetach. 

1 czerwiec 2007 roku - XXIX Otwarty Konkurs Wędkarski dla dzieci do lat 

15 z Okazji Dnia Dziecka – Łowiska. Startowało 36 zawodników w wieku do 

15 lat, punktowało 15, złowiono 2555 gram ryb. Czołowe miejsca zajęli: Julia 

Syrkiewicz, Magdalena Kuza i Klaudia Plisak. Nagrody i słodycze ufundował 

UMiG w Busku Zdroju, Jerzy Kostera i Cezary Syrkiewicz. 

3 czerwiec 2007 roku - Mistrzostwa Okręgu w castingu – Busko. 

Startowało 15 zawodników z 2 kół (Busko i Sobków) 3 seniorów, 2 kobiety, 10 

młodzieży. Mistrzami okręgu zostali: Jacek Kuza (Busko) w seniorach, 

Magdalena Kuza (Busko) w kobietach w 5-boju i kadetach w 3-boju, Dawid 

Korban (Sobków) w juniorach. 
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16 czerwiec 2007 roku – III Otwarte Zawody dla Młodzieży do 18 lat 

„Przywitanie Lata” – Łowiska. W rozgrywanych po raz trzeci zawodach wzięło 

udział 15 zawodników, punktowało 9. Trzy pierwsze miejsca zajęli: 

Magdalena Kuza, Karol Plisak i Piotr Syrkiewicz. Nagrody dla uczestników 

zostały ufundowane przez UMiG w Busku Zdroju 

23 czerwiec 2007 roku - Puchar Ziemi Śląskiej – Świętochłowice. Startowało 

7 osób z Buska (4 seniorów, 1 kobieta, 2 młodzieży). Drużyna męska i kobieca 

zajęły II m., a młodzieżowa IV. Indywidualnie Jacek Kuza był II w seniorach 

za aktualnym Mistrzem Świata Niemcem Jensem Naglem, Ula Włodarska 

zwyciężyła w kobietach, Magdalena Kuza była III w juniorkach 

i I w kadetach, a P. Stępień II w kadetach. 

8 lipiec 2007 roku - III Grand Prix Koła metodą gruntową – Radzanów. 

Startowało 16 zawodników, punktowało 6, złowiono 3775 gram ryb. Trzy 

pierwsze miejsca zajęli: Piotr Syrkiewicz, Stefan Kądziela i Karol Plisak 

12-15 lipiec 2007 roku - Mistrzostwa Europy Juniorów – Linz (Austria). 

Magdalena Kuza zdobyła srebrny medal w drużynie juniorek, 

a indywidualnie w łącznej klasyfikacji zajęła VI m. 



5 sierpień 2007 roku - Puchar Gór Świętokrzyskich – Busko. Startowało 

łącznie 52 zawodników z 9 okręgów PZW oraz z Koła w Sobkowie. Z Buska 

startowało 13 osób (5 seniorów, 2 kobiety, 6 młodzieży), a z Sobkowa 3.  

Drużyna męska i kobieca zajęły II miejsce, a młodzieżowa IV. Indywidualnie 

Jacek Kuza i Magdalena Kuza zwyciężyli w kat. seniorów, juniorek i kadetów, 

P. Stępień z Sobkowa był II w kadetach. 
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25 sierpień 2007 roku - Puchar Grudziądza – Grudziądz. Startowało 7 osób 

z Buska (2 seniorów, 2 kobiety, 3 młodzieży). Drużyna kobieca zajęła II 

miejsce, męska III, a młodzieżowa V miejsce. 

Indywidualnie, Jacek Kuza zwyciężył w seniorach z świetny wynikiem 

548,788 pkt.(trzeci wynik w historii polskiego castingu), Renata Kuza była III 

w kobietach, Magdalena Kuza była II w juniorkach i I w kadetach. P. Stępień 

z Sobkowa był II w kadetach. 

4-9 wrzesień 2007 roku - Mistrzostwa Europy Seniorów – Malmö (Szwecja). 

W reprezentacji Polski wystąpili Urszula Włodarska i Jacek Kuza. Jacek Kuza 

startując w drużynie męskiej zdobył srebrny medal. Indywidualnie Urszula 

Włodarska zajęła IV miejsce w skishu muchowym, a Jacek Kuza IV miejsce 

w odległości spinningowej. Jednym z sędziów międzynarodowych mistrzostw 

była Renata Kuza posiadająca od 2005 r. tę klasę sędziowską.  

9 wrzesień 2007 roku - Towarzyskie Spławikowe Zawody Rejonowe – 

Staszów. Reprezentacja naszego koła w składzie: Andrzej Kucięba, Cezary 

Syrkiewicz, Karol Plisak, Magdalena Kuza i Piotr Syrkiewicz zwyciężyła 

w stawce 5 drużyn reprezentujących koła z naszego rejonu. Nasi zawodnicy 

zajęli odpowiednio 1, 3, 2, 1 i 1 miejsca w swoich sektorach. Nasza drużyna 

po raz drugi w historii tych zawodów zakwalifikowała się do finału 

okręgowego. 

15-16 wrzesień 2007 roku - Indywidualne Mistrzostwa Polski – Chorzów. 

Startowało 7 osób z Buska (2 seniorów, 1 kobieta, 2 juniorki, 1 kadet) oraz 

junior i kadet z Koła w Sobkowie.  Zdobyli oni 8 medali (2 złote – 4 srebrne – 

2 brązowe). Poszczególne medale zdobyli: Magdalena Kuza 2 złote (w 3-boju 

kadetów i 2-boju multi kobiet) i 1 srebrny w 5- boju juniorek. Jacek Kuza – 1 

srebrny w 2-boju odległościowym i 1 brązowy w 5-boju.  Renata Kuza 1 

srebrny w 2-boju multi w kat. kobiet.  Przemysław Stępień z Sobkowa zdobył 

srebrny medal w 3-boju kadetów. Maciek Kuza zdobył brązowy medal w 3-

boju kadetów. Warty podkreślenia jest złoty medal 14-letniej kadetki 

Magdaleny Kuzy zdobyty w kategorii kobiet w 2-boju multi, oraz fakt zajęcia 4 

pierwszych miejsc przez czwórkę reprezentantów naszego okręgu w kat. 

kadetów. 
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23 wrzesień 2007 roku - Finał Grand Prix Koła metodą dowolną – 

Radzanów. W zawodach startowało 10 zawodników. Czołowe miejsca zajęli: 

Jacek Kuza, Cezary Syrkiewicz i Andrzej Kucięba. Startowało 10 

zawodników, punktowało 6, złowiono 2550 gram ryb. 
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7 październik 2007 roku - Spinningowe Mistrzostwa Koła – Nowy Korczyn 

– Nida. Startowało 5 zawodników, w tym 2 juniorów. Zwyciężył Jacek Kuza 

łowiąc szczupaka i okonia przed Jackiem Nowakiem, który złowił 1 okonia. 

Pozostali nie złowili ryby. Nagrodę za I miejsce ufundował Jerzy Kostera. 

23 wrzesień 2007 roku - Finał Zawodów Rejonowych – Rejów k/Skarżyska 

Kamiennej. Drużyna koła w składzie: Jacek Kuza, Cezary Syrkiewicz, Andrzej 

Kucięba, Magdalena Kuza i Piotr Syrkiewicz zajęła ostatnie, siódme miejsce. 

Najlepsze, 3 miejsce w swoim sektorze zajął Piotr Syrkiewicz, który jako 

jedyny złowił ryby. W całych zawodach aż 15 zawodników na 35 nie złowiło 

ryby. 

 

Klasyfikacja IV Grand Prix Koła PZW w Busku Zdroju za rok 2006. 

W czterech zawodach zaliczanych do tej klasyfikacji startowało łącznie 35 

zawodników, zarówno seniorów jak i juniorów. Zwycięzcą klasyfikacji został 

po raz pierwszy kadet Piotr Syrkiewicz, przełamując trwającą 3 lata 

supremację Andrzeja Kucięby. Piotr Syrkiewicz startował we wszystkich 

zawodach i zgromadził 25 pkt. na 30 możliwych do zdobycia ( II, I, I i V 

miejsca w kolejnych zawodach). Drugi był Stefan Kądziela – 24 pkt. ( III, IV, II 

i VI ). Trzecie miejsce zajął Andrzej Kucięba -23 pkt. ( II, V i III ). Kolejne 

miejsca zajęli : Jacek Kuza, Karol Plisak i Cezary Syrkiewicz. 

 

Konkurs na „Największą rybę” sezonu seniorów i juniorów. 

Do konkursu zgłoszono tylko 3 rekordowe ryby w 3 gatunkach. Dwie z nich to 

jednak prawdziwe okazy wypełniające normę Wiadomości Wędkarskich na 

srebrny medal.   

Jacek Nowak złowił bolenia o wadze 4,75 kg i długości 77 cm bijąc rekord 

koła w tym gatunku.   

Jacek Kuza złowił sandacza o wadze 7,30 kg i długości 91 cm.  

Oba drapieżniki zostały złowione w Wiśle metodą spinningową.    

Ponadto J. Kuza złowił na Radzanowie płoć o wadze 0,39 kg i długości 31 cm. 

 

 

2007 – Mistrzostwa Europy – Malmo ( Szwecja )   

Drużyna męska (J. Kuza, W. Targosz, J. Paprzycki, M. Targosz) srebrny medal 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPRAWY GOSPODARCZE I OCHRONA WÓD 

Zarybienie Radzanowa: 1070kg karpia kroczka, karaś srebrzysty 670kg, 

leszcz narybek 80kg, jesiotr 20kg, amur 40kg,  

Prace gospodarcze na zbiorniku Radzanów: trzykrotnie wykoszono groble, 

sprzątano oraz wywożono śmieci, wapnowanie zbiornika, uzupełniono ubytki 

w groblach. 

W kole działało 21 strażników, skontrolowano 294 osoby w trakcie 52 

kontroli. 

 

SPRAWY SEKCJI WĘDKARSKICH 

Sekcja PZW Szaniec 

31 stycznia 2007 roku - Na okres 3 lat z Agencji Własności Rolnej Skarbu 

Państwa przekazany został w użytkowanie zbiornik w Szańcu.  

15 kwietnia 2007 roku – Zawody towarzyskie „Wiosna 2007” – Szaniec. 

Zwyciężył Dratwa Kryspin przed Stanisławem Siemek i Dobiesławem 

Molisak. Startowało 25 zawodników, punktowało 12, złowiono 12420 gram 

ryb. 

26/27 maj 2007 roku – Mistrzostwa Sekcji Szaniec.  Zwyciężył Walas Zenon 

przed Dobiesławem Molisak i Janem Żurkiem. Startowało 18 zawodników, 

punktowało 82, złowiono 42630 gram ryb. 

16 czerwca 2007 roku – IX Memoriał Feliksa Ejsmonda - Szaniec.  

Zwyciężyła Buchcic Anna przed Zenonem Walas i Janem Żurkiem. Startowało 

18 zawodników, punktowało 17, złowiono 35110 gram ryb. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ROK 2008 
 

 

Stan na dzień 31 grudnia 2007 - 366 osób. 

Liczba osób opłacająca dodatkową składkę na zbiornik w 

Radzanowie w roku 2007 – brak danych. 

 

 

SPRAWY ORGANIZACYJNE 

Zarząd Koła PZW Busko-Zdrój w roku 2008 działał w składzie: 

Prezes – Janusz Lech 

V-ce Prezes ds. gospodarczych – Czesław Kowalczyk 

V-ce Prezes ds. ochrony wód – Adam Sempioło 

Sekretarz – Henryk Galus 

Skarbnik – Andrzej Kucięba 

Gospodarz – Tadeusz Kuc 

Kapitan Sportowy – Cezary Syrkiewicz (za Arkadiusza Pielechowicza) 

Członkowie: Jacek Kuza, Witold Derlecki, Stanisław Bassa, Leszek Zięba, 

Woźniak Tadeusz, Mieczysław Szymański, Czesław Kuc. 

 

10 stycznia 2008 roku – odbyło się posiedzenie Zarządu Koła, w którym 

wzięło udział 15 osób. 

27 stycznia 2008 roku – podczas zebrania sprawozdawczego członków 

koła podjęto uchwałę wprowadzająca rejestr połowów na zbiorniku 

Radzanów.  Wybrano 15 osobowy skład Zarządu. Rezygnację złożył Prezes 

Janusz Lech w wyniku czego funkcje Prezesa powierzono Czesławowi 

Kowalczykowi. Funkcję Sekretarza powierzono Stanisławowi Bassa, 

natomiast skarbnika Andrzejowi Kucięba. W roku 2008 dokooptowano do 

Zarządu Tadeusza Woźniaka oraz Leszka Ziębę. W zgromadzeniu udział 

wzięło 51 członków koła. 

31 stycznia 2008 roku – odbyło się posiedzenie Zarządu Koła, w którym 

wzięło udział 16 osób. 

22 luty 2008 roku – odbyło się posiedzenie Zarządu Koła, w którym wzięło 

udział 18 osób. 



28 luty 2008 roku – odbyło się posiedzenie Zarządu Koła, w którym wzięło 

udział 7 osób. 

14 marzec 2008 roku – odbyło się posiedzenie Zarządu Koła, w którym 

wzięło udział 15 osób. Z funkcji Sekretarza Koła zrezygnował Henryk Galus. 

Powołano w jego miejsce Stanisława Bassa. 

11 kwietnia 2008 roku – odbyło się posiedzenie Zarządu Koła, w którym 

wzięło udział 16 osób. Powołano w skład zarządu kol. Brońskiego Sławomira. 

5 maj 2008 roku – odbyło się posiedzenie Zarządu Koła, w którym wzięło 

udział 9 osób. 

8 maj 2008 roku – Prezes Janusz Lech złożył rezygnacje z pełnionej funkcji. 

Funkcję Prezesa objął Czesław Kowalczyk 

16 maj 2008 roku – odbyło się posiedzenie Zarządu Koła, w którym wzięło 

udział 13 osób. 

11 czerwca 2008 roku – odbyło się posiedzenie Zarządu Koła, w którym 

wzięło udział 10 osób. 

17 lipiec 2008 roku – odbyło się posiedzenie Zarządu Koła, w którym 

wzięło udział 11 osób. Z listy członków zarządu został skreślony Janusz 

Lech. 

28 sierpnia 2008 roku – odbyło się posiedzenie Zarządu Koła, w którym 

wzięło udział 8 osób. 

18 września 2008 roku – odbyło się posiedzenie Zarządu Koła, w którym 

wzięło udział 14 osób. 

16 październik 2008 roku – odbyło się posiedzenie Zarządu Koła, 

w którym wzięło udział 10 osób. 

20 listopad 2008 roku – odbyło się posiedzenie Zarządu Koła, w którym 

wzięło udział 9 osób. 

11 grudnia 2008 roku – odbyło się posiedzenie Zarządu Koła, w którym 

wzięło udział 18 osób. 

 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁALNOŚC SPORTOWA 

13 grudnia 2008 roku - z funkcji Kapitana Sportowego odwołany został 

Arkadiusz Pielechowicz. Funkcję objął Cezary Syrkiewicz. 

Walne zebranie podtrzymało skład Kapitanatu Sportowego: 

Kapitan Sportowy – Syrkiewicz Cezary 

Członkowie: Witold Derlecki, Czesław Kowalczyk, Jacek Kuza 

 

Zorganizowano 12 imprez sportowych w dyscyplinach wędkarskich. Zawody 

z Okazji Dnia dziecka (startowało 27 zawodników), Spławikowe Mistrzostwa 

Koła – 24 zawodników, zawody nocne – 25 zawodników. W zawodach z cyklu 

Grand Prix startowało ogółem 47 zawodników. Zorganizowano 5 zawodów 

z cyklu. 

 

6 stycznia 2008 roku – Podlodowe Mistrzostwa Koła – Łowiska.  Zwyciężył 

Cezary Syrkiewicz przed Jackiem Kuza i Mariuszem Janikiem. Startowało 15 

zawodników, złowiono 12330 gram ryb. 

30 marzec 2008 roku - XVIII Ogólnopolski Turniej Halowy w Castingu – 

Busko. Startowało 50 zawodników z 7 ośrodków w tym 11 z Buska i 1 z Koła 

PZW w Sobkowie. Drużynowo zwyciężyła reprezentacja Katowic przed 

Kielcami i Zamościem.  Indywidualnie zwyciężyli: Marek Noga (Katowice) 

w kat. S, (Jacek Kuza był II), Renata Kuza w kat. kobiet, Damian Sobota 

(Katowice) w juniorach, Mateusz Dąbrowski (Białystok). 

27 kwietnia 2008 roku – otwarte zawody o puchar sklepu Alicja – 

Radzanów. Zwyciężył Piotr Wilkus przed Rafałem Czekaj i Jackiem Kuza. 

Startowało 29 zawodników, punktowało 16, złowiono 7740 gram ryb. 

10 maj 2008 roku - Puchar Ordynata Zamojskiego – Zamość. Startowało 8 

osób z Buska (3 seniorów, 2 kobiety, 2 juniorki 1 kadet). Drużyny kobieca 

zajęła I miejsce, męska II miejsce, a młodzieżowa IV miejsce. Indywidualnie 

Jacek  Kuza był III w seniorach, Ula Włodarska była I, a Renata Kuza III 

w kobietach, Magda Kuza III w juniorkach. 

18 maj 2008 roku – Spławikowe Mistrzostwa Koła – Łowiska. Zwyciężył 

Jacek Kuza przed Andrzejem Kuciębą i Cezarym Syrkiewicz. W juniorach 

pierwszy był Karol Plisak przed Piotrem Syrkiewicz i Karolem Grusieckim. 

Startowało 15 seniorów oraz 9 juniorów, punktowało 14 seniorów i 9 

juniorów, złowiono 13910 gram ryb. 

25 maj 2008 roku - Okręgowe Zawody Młodzieży do 16 lat w castingu–

Skalbmierz.  W ramach okręgowych spławikowych zawodów młodzieży do 16 

lat po raz pierwszy w historii tej imprezy zorganizowano zawody rzutowe dla 



wszystkich chętnych uczestników zawodów spławikowych. Do startu zgłosiło 

się 20 wędkarzy do 14 i do 16 lat z 8 kół. W poszczególnych kategoriach 

czołowe miejsca zajęli: Maciej Kuza (Busko), Łukasz Adamczyk (Zagnańsk) 

i Kamil Stefańczyk(Bodzentyn) w kategorii do 12 lat, Błażej Surowiec 

(Ostrowiec Miasto), Grzegorz Białas (Kielce 1) i Konrad Stefańczyk (Bodzentyn) 

do 14 lat oraz Magdalena Kuza (Busko), Paweł Kita (Brody) i Konrad 

Surowiec (Ostrowiec Miasto) do 16 lat. Zawody zorganizowali zawodnicy 

rzutowej kadry okręgu z Buska : Renata Kuza, Urszula Włodarska, Jacek 

Kuza i Dariusz Wolicki, którzy sędziowali i ufundowali nagrody rzeczowe dla 

zwycięzców. 

7 czerwiec 2008 roku - Puchar Prezydenta Inowrocławia – Inowrocław. 

Startowało 7 osób z Buska (2 seniorów, 1 kobieta, 2 juniorki i 2 kadetów. 

Drużyny kobieca zajęła II m., a męska III. Indywidualnie Renata Kuza i Jacek 

Kuza zwyciężyli w kat. kobiet i seniorów, Magdalena Kuza była II 

w juniorkach. 

14 czerwiec 2008 roku - Mistrzostwa Okręgu – Busko. Startowało 13 

zawodników z koła w Busku: 3 seniorów, 2 kobiety, 2 juniorki i 6 kadetów. 

Mistrzami okręgu zostali: Jacek Kuza w seniorach, Urszula Włodarska (Busko) 

w kobietach, Magdalena Kuza w juniorkach i Mateusz Charchut w kadetach.  

21 czerwiec 2008 roku - Puchar Ziemi Śląskiej – Świętochłowice. Startowało 

8 osób z Buska (4 seniorów, 1 kobieta, 1 juniorka i 2 kadetów). Drużyna 

kobieca zwyciężyła, męska zajęła III miejsce, a młodzieżowa V miejsce. 

Indywidualnie Renata Kuza i Magdalena Kuza zwyciężyły w kobietach 

i juniorkach, Maciej Kuza był III, a Mateusz Charchut IV w kadetach. 

4-6 lipiec 2008 roku - Mistrzostwa Świata Juniorów – Augsburg (Niemcy). 

Magdalena Kuza zdobyła 4 medale w klasyfikacji indywidualnej: 2 złote i 2 

srebrne. Mistrzynią świata została w skishu spinningowym i odległości 

spinningowej, wicemistrzynią w skishu muchowym. Najcenniejszy był jednak 

srebrny medal w łącznej klasyfikacji mistrzostw, tj. w 5-boju. Kierownikiem 

reprezentacji Polski był Jacek Kuza. Dzięki świetnemu występowi Magda 

została powołana do drużyny kobiet na mistrzostwa świata seniorów 

w Krakowie.  
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2 sierpień 2008 roku - Puchar Gór Świętokrzyskich – Busko. Startowało 

łącznie 50 zawodników z 10 okręgów PZW. Okręg kielecki reprezentowało 10 

zawodników z Buska (3 seniorów, 2 kobiety, 2 juniorki i 3 młodzieży).  

Niespodziewany sukces odniosła nasza drużyna młodzieżowa (średnia wieku 

14 lat) wygrywając rywalizację ze znacznie starszymi rywalami. Drużyna 

męska i kobieca zajęły III i II miejsca. Indywidualnie Jacek Kuza, Urszula 

Włodarska i Magdalena Kuza zwyciężyli w kat. seniorach, kobietach 

i juniorkach, a Maciej Kuza był III w kadetach. Magda Kuza poprawiła ponad 

10 letni rekord Polski w 5-boju wynikiem 461,91 pkt.  

9/10 sierpnia 2008 roku – towarzyskie zawody metodą dowolną – 

Radzanów. Zwyciężył Stanisław Grochowski (rekordowy sum) przed 

Mariuszem Durnaś i Norbertem Adamczyk. Startowało 25 zawodników, 

punktowało 14, złowiono 64640 gram ryb. 

30 sierpnia 2008 roku - Puchar Grudziądza – Grudziądz. Startowało 8 osób 

z Buska (3 seniorów, 1 kobieta, 2 juniorki i 2 młodzieży). Drużyna kobieca 

zwyciężyła 1 punktem z Bydgoszczą, zapewniając sobie tytuły Drużynowych 

Mistrzyń Polski na 2008 r. Drużyna męska również zwyciężyła, co dało jej II 

miejsce w końcowej klasyfikacji DMP. Drużyna młodzieżowa zajęła IV 

miejsce. Indywidualnie  Jacek Kuza zwyciężył w seniorach z najlepszym 

tegorocznym wynikiem 538,065 pkt.(trzy „setki” w docelach !).  Renata Kuza 

była II w kobietach, Magdalena Kuza wygrała w juniorkach. 

9-14 września 2008 roku - Mistrzostwa Świata Seniorów – Kraków. 

W reprezentacji Polski wystąpili Magdalena Kuza i Jacek Kuza. Rewelacją 

zawodów była 15-letnia Magdalena Kuza. Rywalizując po raz pierwszy 

w życiu z najlepszymi, dorosłymi zawodniczkami świata, zdobyła 4 medale. 

Tytuł Mistrzyni Świata zdobyła w odległości spinningowej, rzucając przy 

bezwietrznej pogodzie w pierwszym finałowym rzucie 65,49 m. Był to 

zarazem jedyny złoty medal zdobyty przez Polaków na tych mistrzostwach. 

Srebrne medale zdobyła w skishu multiplikatorowym (w finale 80 pkt. 

W najlepszym czasie 3,29 min.) oraz w odległości multiplikatorowej, bijąc 

przy tym rekord Polski kobiet (89,17 m) . Brąz Magda zdobyła wspólnie 

z Bydgoszczanką Natalią Pecyną w klasyfikacji drużynowej. Jacek Kuza 

startując w drużynie męskiej zdobył brązowy medal. Indywidualnie Zajął IV 

m. w 7-boju i 5 w 5-boju oraz odległości spinningowej.   Jednym z sędziów 

międzynarodowych mistrzostw była Renata Kuza posiadająca od 2005 r. tę 

klasę sędziowską. Sędziami punktowymi Mistrzostw byli m. in. członkowie 

Koła PZW w Busku: Krzysztof Władny, Dariusz Wolicki i Marcin Skwark.  

19-21 września 2008 roku - Indywidualne Mistrzostwa Polski – Zamość. 

Startowało 7 osób z Buska (1 senior, 1 kobieta, 2 juniorki, 2 kadetów ) oraz 1 



junior z Koła w Brodach. Zdobyli oni 10 medali (6 złote – 2 srebrne – 2 

brązowe) zwyciężając po raz pierwszy w historii w klasyfikacji medalowej 

mistrzostw. Poszczególne medale zdobyli : Magdalena Kuza 3 złote (w 5-boju 

i 2-boju muchowym juniorek oraz 2-boju multi kobiet) i brązowy w 3- boju 

spinningowym juniorek. Renata Kuza 2 złote (w 5-boju i 2-boju muchowym) 

oraz srebrny w 3-boju spinningowym kat. kobiet.  Jacek Kuza – złoty w 2-boju 

muchowym, srebrny w 2-boju odległościowym i brązowy w 2-boju multi.  

Debiutujący na zawodach tej rangi junior Jan Kita z Brodów, w bardzo 

trudnych warunkach pogodowych zajął dobre IX miejsce uzyskując 193,225 

pkt w 3-boju spinningowym.  

28 września 2008 roku – zawody metodą dowolną - Radzanów.  Zwyciężył 

Stefan Kądziela przed Jackiem Kuza i Cezarym Syrkiewicz. Starowało 11 

seniorów oraz 2 juniorów, punktowało 9, złowiono 4780 gram ryb. 

 

Rekordy Polski 

Magdalena Kuza poprawiła 4 rekordy Polski. 

a) 5-bój juniorek – 461, 91 pkt. – Busko-Zdrój – 2 VIII 2008r. 

b) odległość multiplikatorowa ciężarkiem 18 gram kobiet – 89, 17 m. – Kraków 

– 13 IX 2008r. 

c) 2-bój multiplikatorowy kobiet – 215,92 pkt. - Kraków – 13 IX 2008r. 

d) 7-bój kobiet – 650,985 pkt. - Kraków – 10 - 13 IX 2008r. 

 

Podsumowanie klasyfikacji V Grand Prix Koła PZW Busko-Zdrój za rok 

2008: 

1. Syrkiewicz Cezary 

2. Kuza Jacek 

3. Czekaj Rafał 

4. Kucięba Andrzej 

5. Syrkiewicz Piotr 

6. Kądziela Stefan 

7. Molisak Marek 

8. Derlecki Witold 

9. Plisak Karol 

10. Jasek Adrian 

 

2008 – Mistrzostwa Świata – Kraków ( Polska ) 

Kuza Magdalena odległość spinningowa 7,5 gr- złoty medal 

Kuza Magdalena skish multi - srebrny medal  

Kuza Magdalena odległość multi oburącz 18 gr- srebrny medal 

Drużyna męska (J. Kuza, P. Stopa, J. Paprzycki, M. Noga) - brązowy medal 

Drużyna kobieca  (M. Kuza, N. Pecyna)  - brązowy medal 

 



SPRAWY GOSPODARCZE I OCHRONA WÓD 

W roku 2008 Komisja Ochrony Wód działała w składzie: 

Przewodniczący – Sempioło Adam 

Zastępca – Kuc Czesław 

Sekretarz – Galus Henryk 

 

Na dzień 17 listopad 2008 roku: stan organizacyjny 16 strażników, łączna 

ilość przeprowadzonych kontroli – 54, ilość osób skontrolowanych – 461 

 

27 sierpnia 2008 roku – wykluczono z wędkowania na zbiorniku 

Radzanów kol. Jerzego G. – nieprzestrzeganie przepisów. 

10 październik 2008 roku – dokonano zarybienia zbiornika „Radzanów” – 

karp kroczek 970kg 

10 październik 2008 roku – dokonano zarybienia zbiornika staw „Młyński” 

– karp kroczek – 200kg, 

10 październik 2008 roku – dokonano zarybienia zbiorników „Łowiska” – 

karp kroczek 400kg 

26 listopada 2008 roku – dokonano zarybienia stawu „Młyńskiego” – karp 

kroczek 60kg, karaś srebrzysty 20kg,  

26 listopada 2008 roku – dokonano zarybienia zbiorników na „Łowiskach” 

– karp kroczek – 10kg, karaś srebrzysty – 30kg,  

 

SPRAWY SEKCJI WĘDKARSKICH 

Sekcja PZW Stopnica 

Sekcja liczy 18 osób. 

 

3 maj 2008 roku – odbyły się zawody spławikowe, udział wzięło 20 osób 

8 listopad 2008 roku – przeprowadzono zarybianie zbiornika: karp kroczek, 

lin, jaź, karaś złocisty 

28 grudnia 2008 roku – odbyło się zebranie założycielskie Sekcji Stopnica, 

na którym było 16 osób. Z ramienia Koła udział wzięli: Czesław Kowalczyk, 

Sempioło Adam, Bassa Stanisław, Galus Henryk. Podjęto uchwałę o 

utworzeniu Sekcji Stopnica. Przewodniczącym został Grzegorz Walczak, z-cą 

przewodniczącego Sławomir Broński oraz Józef Kędziora. 

 



Sekcja PZW Szaniec 

Sekcja liczy 32 osoby, ilość odbytych zebrań – 3. 

Sprawy gospodarcze: remont dachu na budynku, prace porządkowe, 

koszenie. 

Zawody: zorganizowano 8 zawodów, w których uczestniczyło ogółem 144 

osób. Zarybienie: karp – 700kg, karaś – 200kg, płoć 50kg 

 

20 stycznia 2008 roku – Podlodowe Mistrzostwa Sekcji Szaniec – Szaniec. 

Zwyciężył Stanisław Winiarski przed Zenonem Walas i Stefanem Kądziela. 

Startowało 21 zawodników, punktowało 14, złowiono 1550 gram ryb. 

13 kwietnia 2008 roku – Towarzyskie zawody spławikowe „Wiosna 2008” 

– Szaniec. Zwyciężył Zenon Walas przed Witoldem Gajewskim i Stanisławem 

Grochowskim. Startowało 24 zawodników, punktowało 5, złowiono 3100 

gram ryb. 

24/25 maj 2008 roku – Mistrzostwa sekcji szaniec – Szaniec.  Zwyciężył 

Andrzej Wąsikowski przed Markiem Molisak i Stefanem Kądziela. Startowało 

15 zawodników, punktowało 12, złowiono 6785 gram ryb. 

5/6 lipiec 2008 roku – Zawody o puchar BMiG Busko – Szaniec.  Zwyciężył 

Krzysztof Domagała przed Kryspinem Dratwa i Stefanem Czarneckim. 

Startowało 18 zawodników, punktowali wszyscy, złowiono 32540 gram ryb. 

2 sierpnia 2008 roku – towarzyskie zawody gruntowe – Szaniec. Zwyciężył 

Kryspin Dratwa przed Zdzisławem Bartocha i Janem Żurek. Startowało 13 

zawodników, punktowało 7, złowiono 8245 gram ryb 

 

 


